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2.1 DECISIONI DELLA COMMISSIONE DISCIPLINARE 
 

ASD VIRTUS D20 – avverso squalifica calciatore PAPARETTI Simone per cinque gare. 
Gara: Virtus D20 - Amadeus Calcio del 8 Febbraio 2019. Comunicato Ufficiale n.14 del 9 Febbraio 
2019.  
Procedimento 2/A. 
 

Avverso i superiori provvedimenti ricorre la A.S.D. Virtus D20 deducendo una propria versione dei 
fatti che tendono a sminuire la irregolarità dei comportamenti contestati al tesserato indicato in 
epigrafe, lamentando altresì l’atteggiamento dell’arbitro reo, a suo dire, di comportamenti 
persecutori, accaduti anche nel corso delle passate stagioni sportive, che “…sovviene un lecito 
dubbio sulla coincidenza tra le gare arbitrate dal sig. …..omissis… e le nostre espulsioni.” 
La Commissione Disciplinare osserva tuttavia, che il ricorso è stato inoltrato alla segreteria dell’US 
Acli di Roma in data 22/02/2019 e quindi ben oltre il termine di sette giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione del Comunicato Ufficiale contenente il provvedimento che si intende impugnare (C.U. 
14 del 9/02/2019). 
Tale irregolarità procedurale, per norma regolamentare, rende inammissibile il reclamo con divieto 
di esame di merito. 
P.Q.M. 
DELIBERA 
Di respingere per inammissibilità l’appello inoltrato dalla società A.S.D. Virtus D20 e, per l’effetto, 
di incamerare la tassa reclamo, pari a €.80,00; 
Di trasmettere gli atti, limitatamente a quanto riconducibile al comportamento dell’arbitro, 
all’Organo Tecnico dell’US Acli di Roma per quanto di propria competenza. 
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